
Rybí
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Nový Jičín GPS souřadnice: 49.600728N, 18.075915E

Nadmořská výška: 326 m n. m. První pís. zmínka: 1241 (783 let) Katastrální výměra: 902 ha

Počet obyvatel: 1 273 PSČ: 742 65

Adresa URL: www.rybi.cz

Počet obyvatel obce Rybí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

83 540 109 541 1 273

Historie počtu obyvatel obce Rybí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 83 540 109 541 5 1 273
1.1.2023 92 528 116 532 11 1 268
1.1.2022 93 533 111 520 -3 1 257
1.1.2021 98 525 118 519 8 1 260
1.1.2020 100 519 116 517 -6 1 252
1.1.2019 106 514 118 520 0 1 258
1.1.2018 103 514 113 528 18 1 258
1.1.2017 93 520 109 518 5 1 240
1.1.2016 90 516 112 517 10 1 235
1.1.2015 87 517 107 514 -11 1 225
1.1.2014 96 512 102 526 14 1 236
1.1.2013 95 505 93 529 1 222
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